
Číslo jednací: ZZSPK/3889/21 

Stránka 1 z 5 

ZÁZNAM O POPTÁVKOVÉM ŘÍZENÍ 

Zadavatel: Zdravotnická záchranná služba Plzeňského kraje, příspěvková organizace 

vedený: u Krajského soudu v Plzni, složka Pr 684 

Sídlo: Klatovská třída 2960/200i, Jižní Předměstí, 301 00 Plzeň 

IČO: 45333009 

Zastoupený: MUDr. Bc. Pavlem Hrdličkou, ředitelem 

NÁZEV VEŘEJNÉ ZAKÁZKY 

Servis vozidel ZZSPK v záruce (Škoda a VW užitkové vozy) 2021-23 

Veřejná zakázka malého rozsahu na služby zařazená do III. skupiny dle Směrnice RPK č. 2/2016 o zadávání veřejných 
zakázek, která je mimo režim zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek 

1 ZÁKLADNÍ INFORMACE 

Název VZ: Servis vozidel ZZSPK v záruce (Škoda a VW užitkové vozy) 2021-23 

URL adresa VZ v EZAK: https://ezak.cnpk.cz/vz00008554 

Systémové číslo VZ v EZAK: P21V00000237 

Lhůta pro podání nabídek: zahájení PŘ: 21.05.2021 10:00 konec lhůty: 31.05.2021 10:00 

2 PŘEDMĚT VEŘEJNÉ ZAKÁZKY 

Předmětem plnění je provádění níže uvedených služeb a úkonů po dobu trvání záruční doby vozidel, na území 

Plzeňského kraje a to pro období 2 let ode dne účinnosti smlouvy o zajištění záručního servisu. Jednotlivé služby a 

úkony jsou: 

- provádění záručních oprav, oprav a intervalových servisů vozidel ZZSPK autorizovaným servisem pro vozidla 

Škoda a Volkswagen užitkové vozy, 

- provádění odtahů nepojízdných vozidel v záruce z celého území Plzeňského Kraje do provozovny dodavatele 

nad rámec záruky mobility vozidla, včetně zajištění odtahu nepojízdného vozidla v záruce na výjezdovou 

základnu ZZSPK a umožnění přestrojení zdravotnické výbavy z nepojízdného vozidla v záruce do záložního 

vozidla ZZSPK. Přistavení odtahového vozidla na celém území Plzeňského Kraje max. do 2 hodin 30 minut od 

nahlášení poruchy vozidla, 

- celoroční zastřešené, uzamčené a suché uskladnění 150 ks kol pro užitková vozidla a 100 ks kol pro SUV 

vozidla, skladování při splnění podmínek určených výrobcem vozidel Volkswagen užitkové vozy a Škoda, 

- přeprava vozidel do servisu dodavatele ze sídla zadavatele a zpět, 

- celoroční parkovací stání pro 5 ks záložních sanitních vozidel RZP za dodržení podmínek uvedených v příloze 

č. 6, 

- dodávky vybraných originálních náhradních dílů. 

2.1 Předpokládaná hodnota 

Celková předpokládaná hodnota za 2 roky činí ………………………………………… 1 990 000,- Kč bez DPH 



Číslo jednací: ZZSPK/3889/21 

Stránka 2 z 5 

3 ZPŮSOB HODNOCENÍ VEŘEJNÉ ZAKÁZKY 

Zadavatel stanovil pro výběr dodavatele kritérium ekonomické výhodnosti nabídky, kdy bude hodnoceno dle 

následujících dílčích hodnotících kritérií. 

Dílčí hodnotící kritérium (DHK) Váha 

A Cena mechanické práce za jednu hodinu pro vozidla Volkswagen Transporter a Crafter 25% 

B Cena mechanické práce za jednu hodinu pro vozidla Škoda Yeti, Octavia Scout, Superb, Kodiaq,  

Scala 

20% 

C Cena za 1 litr originálního motorového oleje ve specifikaci LONGLIFE 5W30, VW 50700, čísla 
produktů ŠKODA – G  052195M2, VOKSWAGEN – GVW052195M2 

20% 

D Cena za celoroční uskladnění 250 ks kol (roční cena) 10% 

E Cena za 1 paket brzdy VW Crafter, T 6.1 a Škoda 10% 

F Cena za 1 km při odtahu sanitního vozidla v záruce nad rámec záruky mobility vozidla s platností po 
celém území Plzeňského Kraje do provozovny dodavatele 

10% 

G Cena za celoroční parkovací stání pro 5 ks záložních sanitních vozidel RZP (roční cena) 5% 

Celkem 100% 

3.1 Způsob hodnocení nabídek 

V prvním kole budou nabídky předběžně vyhodnoceny podle předložených dokumentů a nabízených cen. 

Nevyřazené nabídky postoupí do druhého kola hodnocení, což je elektronická aukce. V aukci budou mít 

dodavatelé možnost dále vylepšovat své nabídky. 

Předmětem hodnocení je u všech DHK cena v Kč bez DPH. Bude-li některé z DHK oceněno nulou, bude pro účely 

hodnocení počítáno s hodnotou 0,01. 

Jestliže podá nabídku neplátce DPH, bude jeho nabídka porovnána s nabídkami plátců v Kč včetně DPH. Neplátce 

DPH je povinen tuto skutečnost uvést v krycím listu nabídky. 

Nabídky budou hodnoceny vždy v poměru k nejvýhodnější nabídce, kdy se za nejvýhodnější nabídku považuje 

nejnižší nabízená cena v rámci příslušného DHK. Nejvýhodnější nabídka obdrží 100 % hodnocení, všechny ostatní 

pak % poměrně k nejvýhodnější nabídce. Poté bude výsledek vynásoben váhou DHK. Počet bodů za toto DHK 

bude pak stanoven podle následujícího vzorce. 

DHK𝑋 =
nejvýhodnější nabídka

hodnocená nabídka
× 100 × v𝑥 

kde  

DHKX ... dílčí hodnotící kritérium (A, B, …)  

vx ... váha dílčího hodnotícího kritéria 

3.2 Celkové hodnocení 

Na základě předložených nabídek se stanoví pořadí úspěšnosti jednotlivých nabídek tak, že jako nejúspěšnější je 

stanovena nabídka, která dosáhla nejvyšší bodové hodnoty podle následujícího vzorce: 

H = A + B + C + D + E + F + G 



Číslo jednací: ZZSPK/3889/21 

Stránka 3 z 5 

3.3 Shodná hodnocení 

3.3.1 Předběžné hodnocení 

Pokud v předběžném hodnocení dojde k předložení takových hodnot nabídek, že 2 nebo více nabídek obdrží 

shodné hodnocení, budou o pořadí nabídek rozhodovat hodnoty DHK s nejvyšší vahou, příp. s další nejvyšší 

vahou. Při rovnosti vah bude upřednostněno DHK s písmenem blíže začátku abecedy. 

Pokud by v předběžném hodnocení došlo k předložení takových hodnot nabídek, že 2 nebo více nabídek obdrží 

naprosto shodné hodnocení i po použití výše uvedených pravidel, bude o pořadí nabídek rozhodovat okamžik 

podání nabídky – toto platí pouze v rámci předběžného hodnocení. 

3.3.2 Elektronická aukce 

Do elektronické aukce postoupí všechny nevyřazené nabídky. Vstupními hodnotami budou výsledky předběžného 

hodnocení. Pokud dojde k situaci, že v předběžném hodnocení bude 2 nebo více nabídek hodnoceno naprosto 

stejně, vstoupí takovéto shodné nabídky do elektronické aukce v pořadí, v jakém byly přijaty zadavatelem.  

V průběhu e-aukce platí, že v případě rovnosti 2 nebo více nabídek je upřednostňována nabídka dodavatele, který 

hodnoty znamenající shodné hodnocení vložil jako první. 

3.3.3 Konečné hodnocení 

Pro účely konečného hodnocení bude pořadí a hodnocení nabídek převzato z výsledku e-aukce.  

Pokud by došlo k situaci, kdy naprosto shodné hodnoty z předběžného hodnocení nebudou v aukci měněny, 

rozhodne zadavatel o dalším postupu v souladu se ZZVZ a směrnicí. 

O výsledku konečného hodnocení nemůže rozhodovat okamžik podání nabídky. 

4 SEZNAM OSLOVENÝCH DODAVATELŮ 

Dodavatel IČO Osloven 

AUTOCENTRUM JAN ŠMUCLER s.r.o. 26343673 EZAK + email 

Porsche Inter Auto CZ spol. s r.o., odštěpný závod Plzeň 47124652 EZAK + email 

CAR POINT Karlovy Vary s.r.o. 29107164 EZAK + email 

5 SEZNAM PODANÝCH NABÍDEK 

č. Název IČO Doručeno 

E1 AUTOCENTRUM JAN ŠMUCLER s.r.o. 26343673 28.05.2021 16:43:00 

6 VÝBĚR NEJVHODNĚJŠÍ NABÍDKY 

Zadavatel rozhodl o výběru nejvhodnější nabídky dne 4. 6. 2021, č.j. ZZSPK/3550/21. Text rozhodnutí je uveden 

níže. 

6.1 Rozhodnutí o výběru nejvhodnější nabídky 

V rámci výše uvedené veřejné zakázky rozhoduji o výběru následujícího dodavatele 

Název: AUTOCENTRUM JAN ŠMUCLER s.r.o. 

IČO: 26343673 
 



Číslo jednací: ZZSPK/3889/21 

Stránka 4 z 5 

Cena mechanické práce za jednu hodinu pro vozidla Volkswagen Transporter a Crafter 880,- Kč bez DPH 

Cena mechanické práce za jednu hodinu pro vozidla Škoda Yeti, Octavia Scout, Superb, 
Kodiaq, Scala 

580,- Kč bez DPH 

Cena za 1 litr originálního motorového oleje ve specifikaci LONGLIFE 5W30, VW 50700, 
čísla produktů ŠKODA – G  052195M2, VOKSWAGEN – GVW052195M2 

542,- Kč bez DPH 

Cena za celoroční uskladnění 250 ks kol (roční cena) 1,- Kč bez DPH 

Cena za 1 paket brzdy VW Crafter, T6.1 a Škoda 26 299,24 Kč bez DPH 

Cena za 1 km při odtahu sanitního vozidla v záruce nad rámec záruky mobility vozidla 
s platností po celém území Plzeňského Kraje do provozovny dodavatele 

20,- Kč bez DPH 

Cena za celoroční parkovací stání pro 5 ks záložních sanitních vozidel RZP (roční cena) 1,- Kč bez DPH 

Seznam hodnocených nabídek: 

Z důvodu podání jediné nabídky nebylo hodnocení provedeno. 

Výsledek hodnocení nabídek: 

Z důvodu podání jediné nabídky nebylo hodnocení provedeno. 

Odůvodnění rozhodnutí: 

Základním hodnotícím kritériem veřejné zakázky byla ekonomická výhodnost nabídky. Z důvodu podání jediné 

nabídky nebylo hodnocení provedeno. 

Uvedený dodavatel splnil všechny požadavky zadavatele. 

Komise doporučila zadavateli, aby nabídku dodavatele vybral jako nejvhodnější a zadavatel se s tímto 

doporučením ztotožnil. 

Poučení: 

Podání námitek ve veřejné zakázce malého rozsahu není přípustné. 

7 VÝBĚR NABÍDKY UMÍSTĚNÉ DALŠÍ V POŘADÍ 

Tento postup nebyl využit. 

8 VYLOUČENÍ DODAVATELÉ 

Z poptávkového řízení nebyli vyloučeni žádní dodavatelé. 

9 DALŠÍ INFORMACE 

9.1 Zrušení poptávkového řízení 

Poptávkové řízení nebylo zrušeno. 

9.2 Monitoring trhu 

Průzkum trhu provedli telefonicky pověření pracovníci zadavatele - odborníci. Z jejich vyjádření vyplývá, že 

podmínky uvedené v nabídce jediného uchazeče jsou pro zadavatele výhodnější než podmínky na trhu. Pověření 

pracovníci doporučili přijmout nabídku jediného uchazeče a vybrat ji jako nejvhodnější. 



Číslo jednací: ZZSPK/3889/21 

Stránka 5 z 5 

9.3 Zveřejnění záznamu 

Záznam o poptávkovém řízení je uveřejněn na profilu zadavatele v elektronickém nástroji EZAK v detailu VZ na 

výše uvedené URL adrese v části „Veřejné dokumenty“. 

10 PŘÍLOHY 

- Protokol o jednání 

V Plzni 

MUDr. Bc. Pavel Hrdlička 

ředitel 
Zdravotnická záchranná služba Plzeňského 

kraje, příspěvková organizace 


		2021-06-17T20:23:43+0200
	MUDr. Bc. Pavel Hrdlička




